股票简称：中环股份   股票代码：002129   公告编号：2011-40

天津中环半导体股份有限公司

2010 年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

   天津中环半导体股份有限公司(以下简称“本公司”),2010年度权益分派方

案已获2011年04月08日召开的2010年年度股东大会审议通过,现将权益分派事宜

公告如下:

  一、权益分派方案

  本公司2010年度权益分派方案为:以公司现有总股本482,829,608股为基数,

向全体股东按每10股送红股2股，每10股派息0.3元（含税，扣税后,个人、证券

投资基金、合格境外机构投资者实际每10股派0.07元），用资本公积金向全体股

东按每10股转增3股的比例转增股本;对于其他非居民企业,我公司未代扣代缴所

得税,由纳税人在所得发生地缴纳。

分红前本公司总股本为482,829,608股，分红后总股本增至724,244,412股。

  二、股权登记日与除权除息日

  本次权益分派股权登记日为:2011年06月01日,除权除息日为:2011年06月02

日。

  三、权益分派对象

  本次分派对象为:2011年06月01日下午深圳证券交易所收市后,在中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司(以下简称“中国结算深圳分公司”)登记在

册的本公司全体股东。

  四、权益分派方法

1、本次所送（转增）股于2011年06月02日直接记入股东证券帐户。

   2、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的股息将于2011年06月02日通

股东托管证券公司(或其他托管机构)直接划入其资金账户。

3、以下股东的股息由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 08*937 天津中环电子信息集团有限公司

2 00*727 丛培金

3 00*501 白建珉

4 01*766 滕新年

五、本所所送（转增）的无限售条件流通股的起始交易日为2011年06月02

日。

六、股份变动情况表

股份性质 变动前股本 本次送红股 本次转增股本 变动后股本 股份比例

一、有限售条件股份 226,426,462 45,285,292 67,927,939 339,639,693 46.90%

1、国有法人持股 225,288,302 45,057,660 67,586,491 337,932,453 46.66%

2、高管锁定股份 1,138,160 227,632 341,448 1,707,240 0.24%

二、无限售条件股份 256,403,146 51,280,629 76,920,944 384,604,719 53.10%

1、人民币普通股 256,403,146 51,280,629 76,920,944 384,604,719 53.10%

股份总数  482,829,608 96,565,922 144,848,882 724,244,412 100.00%

七、本次实施送（转增）股后，按新股本 724,244,412 股摊薄计算，2010

年度，每股净收益为 0.1347 元。

八、咨询机构

  咨询地址：天津新技术产业园区华苑产业区海泰东路12号

 联系人: 安艳清 孙娟红

咨询电话:022-23789787

 传真:022-23788321

 天津中环半导体股份有限公司董事会

   2011年5月25日